ב"כ המאשימה עו"ד חמד לביא

ב"כ הנאשם עו"ד אנה ברונשבק

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מאחר והדיון כבר נדחה בעניין הצגת אישור מספר פעמים, אינני מצאת מקום לדחות את הדיון.

מה גם שמדובר בהסדר טיעון כפי שעולה מפרוטוקול מיום 09.12.2013.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בביצוע עבירה של התרה לבלתי מורשה לפי סעי' 10ב' לפקודת התעבורה, וזאת לאחר שחזר בו מכפירתו ותוקן כתב האישום.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כפי שהוצג, כאשר לגבי רכיב הפסילה סוכם כי התביעה תעתור לרף גבוה של 3 חודשים בניכוי פסילה מנהלית וההגנה תעתור לחודש פסילה.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים שלא יעבור בתוך שנתיים עבירה של: נהיגה בפסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה ו/או התרה לבלתי מורשה.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.**

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת